[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

ATO DA MESA Nº.003/2018
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE ATO:

DISPÕE SOBRE: Autoriza concessão de adiantamento de valor a Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista  para custear viagem à cidade de São Paulo - Palácio dos Bandeirantes.
ARTIGO 1º - Fica AUTORIZADO a concessão de Adiantamento no valor de R$.400,00 (Quatrocentos reais) ao Senhor RICARDO SANCHES LIMA, Vereador da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista- SP., para custear  despesas com viagem a cidade de São Paulo-Capital, dia 02/03/2018, onde se dirigirá até o Palácio dos Bandeirantes, sede do Governo Estadual, Casa Civil do Estado de São Paulo, para participar de assinatura do Convênio da Emenda Parlamentar para o Hospital Senhor Bom Jesus desta cidade,   bem como o uso do veículo  modelo Ford/Fusion, placa DBS-6590, de propriedade da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP., conforme requerimento e convite anexo.

ARTIGO 2º - As despesas decorrentes com a execução deste Ato, correrão por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.
ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 01 de Março  de 2018.-
                 ANTÔNIO SÉRGIO LEAL                                       JOSNEI BENTO GOMES
Presidente da Câmara Municipal                                     Vice-Presidente

                 ORIVAL ALVES                                           ANTÔNIO DA COSTA FILHO

  1º Secretário                                                        2º Secretário